
UCHWAŁA NR 243/93/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, Dz. U. z 2020 r. poz. 875), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Szymańskiej, radcy prawnemu do reprezentowania 

Powiatu Ostrowskiego w sprawie o zapłatę,  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 7E0A57DE-A7D0-4381-BA4B-2E149B26FBC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 243/93/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 7 lipca 2020 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Upoważnia się Panią Elżbietę Szymańską radcę prawnego wpisaną na listę radców prawnych

pod numerem do reprezentowania Powiatu Ostrowskiego z siedzibą przy ul. 3 Maja 68,

07-300 Ostrów Mazowiecka w sprawie o zapłatę z powództwa Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-

Mostowych "OSTRADA" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Lokalnej 2,

07-410 Ostrołęka.

Stosownie do art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2019 r. ze zm.)
Powiat jest zwolniony od uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa.

Id: 7E0A57DE-A7D0-4381-BA4B-2E149B26FBC4. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




